

# Werner Aspenströmsällskapet

2023-08-24

## Medlemsblad 3, 2023

Hej alla medlemmar!

Hoppas ni haft en bra sommar hur ni än tillbringat den. Den blev lite annorlunda vädermässigt än vad vi trodde.

Först blev det väldigt varmt och torrt och nu skulle 2018 års varma sommar upprepas sades det. I juli månad började det regna så smått. Regnet tilltog och nu är det översvämningar både här och där.

Sedan sist har det hänt en del som jag skall rapportera om.

Vi hade ett mycket fint program den 25 juni i Prostparken i Smedjebacken.

Medverkande var Birgitta Lillpers, Kent Leonardsson och Per Helge.

Vi satt under stora ekar ute i parken och njöt av programmet. Det blev folkmusik framförd av Kent Leonardsson både på spilåpipa och fiol och uppläsningar av nyskrivna texter av de båda författarna.

Det var mycket uppskattat.

Nästa program var på Ludvika bibliotek i samband med Dan Andersson-veckan.

”Att hata sig bort från Dan Andersson” var den slående rubriken

Göran Greider och Ulf Lundén samtalande om Werner Aspenströms förhållande till Dan Andersson.

Ett mycket välbesökt och intressant program. Det var nästan 100 personer som samlades och vi fick många nya medlemmar.

Vi hoppas kunna genomföra programmet på andra platser i Sverige.

### **Inställt program**

**Den planerade stadsvandringen på söder i Stockholm blir inställd i år.**

Vi beklagar men hoppas ni kan komma på följande program:

”**Det sista schackdraget**” är titeln på ett program med Bengt Anderbergsällskapet och Werner Aspenströmsällskapet på Göteborgs Stadsbibliotek lördagen den 21 oktober kl 14.00. Medverkande är Bengt af Klintberg som berättar om vänskapen mellan de båda författarna. Per Helge finns på plats för presentation av sällskapet och det blir kanske fler medverkande.

**Wernerdagen** firas traditionellt den 13 november i ABF-huset i Stockholm.

Programmet börjar kl 18.30.

Författaren Erik Bergqvist berättar om sin brevväxling med Werner Aspenström.

Utdelning av årets Werner Aspenströmpris.

Pristagarens namn avslöjas i nästa nummer av tidskriften Parnass.

Fri entré. Alla välkomna – medlemmar eller ej.

## Lite litterära nyheter

Författaren Bengt Berg har tilldelats Selma Lagerlöfs litteraturpris för år 2023. Prissumman är på 100.000 kronor och vi gratulerar. Bengt Berg mottog Werner Aspenströmpriset år 2020.

Författaren Erik Bergqvist, styrelsemedlem i sällskapet har kommit ut med en ny bok. Titeln är:  
Refugier – en tankebok.

I övrigt så pågår världen och livet runt om oss och det är inte alltid så trevliga saker som händer.

Klimatet  
Kriget  
Inflationen

Nu mer än någonsin behövs Werners ord.  
En liten dikt kommer här

Om sådant  
*Det är inte kärnkraften som sådan,  
inte avfallsfrågan i och för sig  
eller de tekniska experterna som sådana  
och administratörernas försäkringar om  
att konstruktörerna vet vad de gett sig in i  
och kan-bör-borde-kunna ta oss ut ur  
om klockan börjar klämta  
och något sådant alls skulle kunna ske.  
Det är inte det, inte det.  
Det är den gradvisa politiken som sådan  
på väg mot det fullt utvecklade vansinnet som sådant.  
(ur Tidigt en morgon sent på jorden)*

Hoppas vi ses vid kommande program och en skön sensommar – höst  
önskas alla.

Hälsningar  
Werner Aspenströmsällskapet  
Monica Borg